
 
 
 
Föreningen Norden i Skåne  
Verksamhetsplan för 2025 

 
Vi kommer att inleda året med distriktsstämma lördagen den 22 mars i Eslöv. 
 
Samarbetet med Själland i Skåne/Själlandsgruppen fortsätter och utvecklas. 
Skåne/Själlandsgruppen har som målsättning att anordna ett seminarium 
varje år.  
 
Distriktets verksamhet – Projekt Öresund - Skagerack. Projektet syftar till att 
hjälpa Foreningen Nordens lokalföreningar i Oslo, Själland och Skåne att ta 
reda på hur de kan göra sig mer synliga i ett nordiskt sammanhang. Syftet är 
att vända medlemsnedgången genom att samordna nordiska aktiviteter i 
såväl lokal regi som gränsöverskridande regi. Lärdomar måste dras av 
varandra och från andra organisationer som står inför liknande utmaningar.  
Projektet är ett bottom-up-projekt som drivs och styrs från gräsrotsnivå. 
Målgruppen är lokalföreningar inom projektområdet Sydöstra Norge/Södra 
Sverige/Sjælland. Projektet ska föra samman engagerade medlemmar så att 
förändringen kan drivas av medlemmarna själva.  
Finansiering är sökt och beviljad med 25 000 kr av Katalysatorn. Medel söks 
även från Demos. Ett gemensamt seminarium i Skåne är planerat till 
september 2025. 
 
Information till medlemmarna – Information om olika arrangemang finns 
tillgängligt på Föreningen Nordens hemsida: norden.se, under rubrikerna; 
Distrikt, Lokalavdelningar och Kalender. 
 
Vi kommer också under året att intensifiera vår medlemsrekrytering. Detta gör 
vi i samarbete med övriga distrikt i region syd. Vi kommer att försöka aktivera 
våra medlemmar i distriktet att värva medlemmar till föreningen. 
Distriktsstyrelsen ska via mejl uppmana alla medlemmar att försöka värva en 
ny medlem.  
 
Nystart av avdelningar – Några avdelningar har lagt ned sin verksamhet 
under de gångna åren. Distriktsstyrelsen föreslår att det görs insatser för att 
återuppväcka dessa avdelningar. 
 
 
All verksamhet bör inte skapas av distriktsstyrelsen. Vi vill gärna att 
avdelningarna ger synpunkter på distriktets verksamhet framöver.  
 


